



UNDERRÄTTELSE

Detaljplan för del av Sakajärvi 2:4 m.fl., Aitik gruvområde, Gällivare kommun

Planområdet ligger cirka 1 mil sydöst om Gällivare tätort. Området gränsar i norr till väg E10 och Sakajärvi samt Liikavaara som omfattas av ett fåtal bostäder.

Syftet med detaljplanen är att utöka Aitik's gruvområde för fortsatt gruvdrift samt möjliggöra för ett nytt dagbrott i Liikavaara. Därmed föreslås ny markanvändning till gruvindustri (J1) samt öppet vattenområde (W1) och (W2) för de befintliga sjöarna Sakajärvi och Laurajärvi. En utökning av gruvverksamheten innebär främst en utökning av området mot nordost, där en del av väg E10 ingår, varför en ny vägplan behöver tas fram för omdragningen. Utökningen av gruvan innebär bland annat att boende inom Laurajärvi, Sakajärvi och Liikavaara kommer behöva flytta. Arbete med dessa frågor är initierat av Boliden Mineral AB och pågår parallellt med planarbetet.

Planen handläggs med ett utökat förfarande. Detaljplanen är förenlig med översiktsplanen. En miljökonsekvensbeskrivning har tagits fram för området och är en del av planhandlingarna.

Detaljplanen är ute på granskning från den 18 juni till och med den 18 augusti 2020. Handlingarna tillhörande detaljplanen finns tillgängliga på samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen (intill receptionen i kommunhuset) och även på kommunens hemsida www.gallivare.se/detaljplan. Utredningar framtagna till ansökan om miljötillstånd och bearbetningskoncession finns också att hämta digitalt på ovan nämnd hemsida.

Den som vill lämna synpunkter på förslaget ska göra det under granskningstiden och de ska framföras skriftligen till Gällivare kommun, samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen, 982 81 Gällivare eller sam@gallivare.se, senast den 18 augusti 2020. Märk yttrandet med diarienummer KS/2018:537.

Den som inte senast under granskningstiden har lämnat någon skriftlig synpunkt på förslaget kan förlora rätten att överklaga beslutet att anta planen.

Samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen
GÄLLIVARE KOMMUN